
Immunity EN, nachlazení dr. Frej eccevita 60cps.

  

Přírodní bylinný přípravek ze vzácné himálajské rostliny Kutki a posvátné bazalky Tulsi v sobě
skrývá nevídanou podporu vaší imunity, předchází nachlazení, kašli, infekcím a alergiím. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH349,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 349,00 Kč
Sleva

  

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/immunity-organic-india.jpg


Ask a question about this product 
VýrobceECCE VITA 

Popis Přírodní bylinný přípravek ze vzácné himálajské rostliny Kutki a posvátné bazalky Tulsi v sobě
skrývá nevídanou podporu vaší imunity, předchází nachlazení, kašli, infekcím a alergiím.

Immunity je přírodní bylinný přípravek, který napomáhá zvyšovat obranyschopnost organismu a
chrání tělo před stresem. Kutki je vzácnou himálajskou bylinou rostoucí ve volné přírodě ve
výšce nad 3000 metrů. Není náhodou, že se jí přezdívá „likvidátor škodlivin“, považuje se
totiž za nejsilnější bylinu na játra, přímo zlepšuje jejich funkci a podporu tvorby enzymů.
Instrukce

Složení:
- Picrorrhiza kurroa- kutki. 165 mg
- Tulsi-Bazalka posvátná (Ocimum sanctum): 55 mg
- Tulsi-Bazalka uctívaná (Ocimum basilicum): 55 mg
- kapsle-rostlinná celulóza

Dávkování: 1 - 2 kapsle dvakrát denně s jídlem, po dobu nejméně tří měsíců nebo podle
doporučení.

Obsah: 60 vegetariánských kapslí

Vhodné užívat s LKC nebo B-free.

Organický bylinný přípravky nejvyšší kvality. Čistý přírodní přípravek bez chemického a
biologického znečištění. Výrobek 100% přírodní, splňující nejpřísnější mezinárodní standardy.
Bez konzervačních látek, umělých barviv, chemikálií a pesticidů.

Výhody přípravku:

Kvalita je potvrzena světovými certifikáty (na rozdíl od většiny jiných přípravků a čajů na
trhu): ISO 9001 : 2000 - celosvětový certifikát kvality, EKOCERT - evropský certifikát
organické kvality, GMP - správná výrobní praxe, USDA Organic - certifikát amerického
Ministerstva zemědělství o organické kvalitě), SQF - bezpečné kvalitní potraviny, HACCP –
systém kritických bodů , USDA (Americké ministerstvo zemědělství), Košer kvalita
Jednotlivé byliny rostou na bio farmách
V kapslích najdete celé sušené rostliny se všemi účinnými látkami namísto jen extraktů jako ve
většině jiných produktů.
Byliny neobsahují žádné konzervační a chemické látky, jen samotné byliny.
Správně sestavené kombinace působí na celý organismus.
Naše přípravky lze užívat dlouhodobě bez nežádoucích účinků.
Jedná se o kapsle rostlinné (s dobře stravitelnou rostlinnou celulózou, bez hůře stravitelné
hovězí želatiny).
Kapsle se na rozdíl od některých tablet vždy v zažívacím ústrojí rozpustí a uvolní se veškeré
účinné látky.

Doporučuje MUDr. David Frej

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4358&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=112&tmpl=component
http://www.tcpdf.org

